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Dnia 12 czerwca 2017 roku obchodziliśmy w naszej szkole Dzień Patrona. Uroczystości w szkole
poprzedziła msza św. odprawiona w miejscowym kościele przez proboszcza parafii, księdza kanonika
Michała Pacholczyka. Po mszy św. w uroczystym orszaku na czele z naszym szkolnym sztandarem
udaliśmy się do sali gimnastycznej, gdzie odbywała się część oficjalna obchodów Dnia Patrona. W
uroczystości wzięli udział zaproszeni goście: sekretarz Urzędu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
Zdzisław Mielczarek, ks. kanonik Michał Pacholczyk, Rada Rodziców, a także nauczyciele, pracownicy
i uczniowie naszej szkoły oraz dzieci z przedszkola. Słowa powitania skierowała do wszystkich
zgromadzonych dyrektor szkoły Jolanta Siwak, przypominając jednocześnie, jak ważną postacią jest
patron. Następnie uczniowie przedstawili program artystyczny, którego motywem przewodnim były
słowa „On jest wśród nas”. On- czyli kto? Odpowiedzi na to pytanie szukały dziewczynki z klasy
piątej. Miały odrobić zadanie domowe z języka polskiego i religii, którego temat brzmiał: Co wiem o
patronie naszej szkoły? Na nic zdały się poszukiwania w Internecie. Mogły tylko liczyć na cud. I taki
cud się zdarzył, bo… przyszedł do naszej szkoły wyjątkowy gość, ksiądz Jan Nepomucen Chrzan.
Dziewczynki miały okazję porozmawiać z gościem, zadawać pytania, robić notatki. Ksiądz Jan
odpowiadał na wiele pytań Kasi i Zuzi, na przykład, kiedy się urodził, gdzie chodził do szkoły, jakim
był uczniem, w którym roku ukończył seminarium i przyjął święcenia kapłańskie, gdzie odprawił
swoją pierwszą mszę prymicyjną, jakim był kapłanem. Opowieści księdza Jana przeplatane były
pięknymi występami dzieci z przedszkola, z oddziału przedszkolnego i szkoły. Dzieci tańczyły,
recytowały wiersze, śpiewały piosenki i grały melodie na Bum Bum Rurkach. Nasz gość powiedział,
że te występy były „balsamem dla jego duszy”. Kasia i Zuzia podziękowały naszemu patronowi za
pomoc w odrobieniu zadania domowego, a także za otwarcie serc na to, co w życiu najważniejsze, na
wartości takie jak odpowiedzialność, wiara, patriotyzm, dobro, prawda, miłość i szacunek.
Wzruszający „List do patrona” odczytał Paweł. Część artystyczną zakończyły dziewczynki z klasy
czwartej. Zagrały na Bum Bum Rurkach znaną piosenkę „ Sto lat”, którą zadedykowały wszystkim
zgromadzonym na uroczystości.
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